Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248

Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502
e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 19 de fevereiro de 2021.

Exmo. Sr.

LAUDO GOMES DA SILVA

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

Rodrigo Colauto Taborda, Secretário Municipal de Infraestrutura,

vem, perante Vossa Senhoria, em atenção ao respeitável Ofício n.º 001, de 04/01/2021, através

do qual solicita “realizar, com urgência, as manutenções necessárias em todas as vias do

bairro Recanto Árvore Grande, atendendo aos anseios dos moradores”, esclarecer o que segue:

Informo que os serviços solicitados serão incluídos no cronograma

desta Secretaria, e assim que possível, serão designadas equipes ao local para realização das

manutenções necessárias, conforme programação da Secretaria Municipal de Infraestrutura.

Sem mais, aproveito o ensejo para renovar meu voto de elevada estima

e distinta consideração.

Atenciosamente,

ENG. RODRIGO COLAUTO TABORDA

Secretário Municipal de Infraestrutura

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br